
f i ¿ k Universidad Nacional de Córdoba 

U N C m . Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño 
n j l i r l n . R e f o r m a T 3 L I O J H W Av" Haya de la Turre s/n - Celad. Univ. - Córdoba - Argentina 

i — 1 9 l 8 _ 2 0 l 8 ^ W Tel.-(54 3 5 1 ) 5 3 5 3 6 4 0 

www.faud.unc.edu.ar - e-m@¡l: ¡nfa@faud.unc.edu.ar 

CÓRDOBA, > u m 2 Q 1 8 

VISTO: 
La realización de la Primera, Segunda, Tercera y Cuarta Colación 

de Grado del año lectivo 2019, correspondientes a egresados de la Facultad 
de Arquitectura, Urbanismo y Diseño, y; 

CONSIDERANDO: 
Que resulta necesario fijar fecha y lugar para la entrega de diplomas; 

LA DECANA DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

R E S U E L V E 

Artículo 1o.- Fijar para los días Miércoles 17 de Abril; Miércoles 19 de 
Junio; Jueves 26 de Septiembre y Jueves 05 de Diciembre de 2019, a las 
11.00 horas, como fechas de la Primera, Segunda, Tercera y Cuarta Colación 
de Grado del año lectivo 2019, correspondientes a los egresados de la 
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño, las que se llevarán a cabo en 
Sala de las Américas, Pabellón Argentina, Ciudad Universitaria. 

Artículo 2°.- Dese cuenta al Honorable Consejo Directivo, comuniqúese, dese 
al Registro de Resoluciones y archívese.-

http://www.faud.unc.edu.ar
mailto:nfa@faud.unc.edu.ar

